
組合設立に係る準備業務の契約状況について 

 

■ごみ処理広域化基本構想等策定業務 

（１）契約年月日   令和元年７月９日 

（２）事 業 期 間   令和元年７月９日 ～ 令和２年１２月２８日 

（３）委託業者名   パシフィックコンサルタンツ株式会社 埼玉支社 

（４）委 託 金 額   ２１,６００,０００円（税込） 

（５）契 約 形 態   随意契約（公募型プロポーザル） 

 

■新組合設立に伴う例規整備業務 

（１）契約年月日   令和元年１２月２５日 

（２）事 業 期 間   令和元年１２月２５日～令和２年１０月３１日 

（３）委託業者名   株式会社ぎょうせい 関東支社 

（４）委 託 金 額   ５,７２０,０００円（税込） 

（５）契 約 形 態   随意契約（見積もり合わせ） 

 

■新組合事務室整備工事設計業務 

（１）契約年月日   令和２年４月１５日 

（２）事 業 期 間   令和２年４月１５日～ 令和２年７月３１日 

（３）委託業者名   功設計有限会社 

（４）委 託 金 額   ４４０,０００円（税込） 

（５）契 約 形 態   随意契約（見積もり合わせ） 

 

■新組合設立に伴う財務システム等整備業務 

（１）契約年月日   令和２年６月１１日 

（２）事 業 期 間   令和２年６月１１日～令和２年１１月３０日 

（３）委託業者名   株式会社内田洋行 

（４）委 託 金 額   １２,７９３,０００円（税込） 

（５）契 約 形 態   随意契約（公募型プロポーザル） 

 

■新組合設立に伴う電話設備増設工事 

（１）契約年月日   令和２年６月１２日 

（２）事 業 期 間   令和２年６月１２日～令和２年１０月３０日 

（３）委託業者名   八重洲電気株式会社 

（４）委 託 金 額   ７１５,０００円（税込） 

（５）契 約 形 態   随意契約（特命） 

参考１ 



■新組合事務室整備工事 

（１）契約年月日   令和２年６月２４日 

（２）事 業 期 間   令和２年６月２４日～ 令和２年９月２５日 

（３）委託業者名   和光建設株式会社 

（４）委 託 金 額   ４,７０８,０００円（税込） 

（５）契 約 形 態   指名競争入札 

 

■新組合設立に伴う施設内ネットワーク構築業務 

（１）契約年月日   令和２年７月１日 

（２）事 業 期 間   令和２年７月１日～令和２年１０月３０日 

（３）委託業者名   日本情報システム株式会社 

（４）委 託 金 額   ７,７００,０００円 

（５）契 約 形 態   随意契約（プロポーザル公募） 

 

 

 

 

 


